
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
7 12 4 6 5 10

25

0
19

4
24

5
25

13 15 16 Auszeit

Ende
12:30 B  SC Komet St… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 6 11 14 7

12

╳

10
3
11

4
12

5 7 9 Auszeit

5:10
11:21

S
A
T
Z

2

Start
12:33 B  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 11 14 7

11

0 4 7 8 10 11 Auszeit

8:18
11:24

Ende
12:47 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
10 2 12 13 6 1

25

╳

25
2 3 14 20 23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU16
gemischt

A  Stolberger TG vs. SC Komet Steckenborn Mixed II B
Spiel 12 23.10.2022 13:00 Uhr

Grundschule Steckenborn
52152 Simmerath 
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A  Stolberger … 10/14
1 Stollenwerk, Max X
2 Blasius, Tylor X
3 Moor, Andreas
4 Schröder, Lars X
5 Dietlin, Leif X
6 Brühl, Robin X
7 Müller, Nico X

10 Bund, Simon X
12 Wand, Niklas X
13 Galinsky, Robin X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SC Komet St… 6/14
6 Mohnen, Theresa X
7 Birken, Marie X
8 Braun, Merle X

10 Atemi, Arlint X
11 Oestreich, Dominic X
14 Offermann, Carlotta X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Stolberger … SC Komet St… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 12 0 0 2
0 0 1 25 2 14 11 0 0 2

3
0 0 2 50 14 23 0 0 4
Start: 13:00 Ende: 12:47 Dauer: 0:0-13

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Paula 1 Liebreich, Tim
2 Hürtgen, Alexander 2 Schmaus, Enya

Schreiber 3 Khurtsia, Dachi
Schr. Lutterbach, Maren 4 Schepp, Paul

Assist. Breuer, Hanna

Dokument erstellt: 23.10.2022 12:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


