

Bezirksliga 1 mU16

gemischt

(A) Stolberger TG vs. SC Komet Steckenborn Mixed II (B)

Spiel 12

23.10.2022 13:00 Uhr

Grundschule Steckenborn 52152 Simmerath



		S		art :00	A Stolberger			S	En 12:		B SC Komet St				R		
	A	Λ	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
_	Startaufstellung			7	12	4	6	5	10	0-	8	10	6	11	14	7	10
llung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25] 12
Aufstellung		Spielstand	Z														
A																	
		1. 5.	1	0	4 24	5 25	13	15	16	Auszeit	X	3	4	5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	19	24	<u> </u>					10 11	11				5:10 11:21	

S	Start 12:33 B SC Komet St						s	En 12:	de :47	A	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	8	6	11	14	7		10	2	12	13	6	1	
Т							11							25
Z														
2	0	4	7	8	10	1	Auszeit	\times	2	3	14	20	23	Auszeit
_							8:18 11:24	25						

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	А																					
	Startaufstellung		\mathbf{T}																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
		Spielstand	4																					
		4								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						
		0.																						

A	Stolberger	10/	14	B	SC Komet St	6/14
1	Stollenwerk, Max		Χ	6	Mohnen, Theresa	Х
2	Blasius, Tylor		Χ	7	©Birken, Marie	Х
3	Moor, Andreas			8	Braun, Merle	Х
4	© Schröder, Lars		Χ	10	Atemi, Arlint	Х
5	Dietlin, Leif		Χ	11	Oestreich, Dominic	Х
6	Brühl, Robin		Χ	14	Offermann, Carlotta	Х
7	Müller, Nico		Χ	(B)	Libero	
10	Bund, Simon		Χ	B	Offizielle	
12	Wand, Niklas		Χ	9	- OIIILIOIIO	
13	Galinsky, Robin		Χ			

	Sanktionen													
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

	Beme	rkun	ngen						
]									
	Schiedsgericht		Linienrichter						
	 Schmidt, Paula 		 Liebreich, Tim 						

Hürtgen, Alexander Schreiber

Schr. Lutterbach, Maren Assist. Breuer, Hanna

						,, .						
					A	Libero)					
(3) 9	Sto	lberç	ger	SC K	met	St.	B)	A	Offizie	elle	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	0	12	0	0	2			
0	0	1	25	2	14	11	0	0	2			
3												
0	0	2	50		14	23	0	0	4			
St	art	: 13	3:00	Ende:	12:47	Dau	er:	-13				
Sie	ege	r: S	Stolb	erger ⁻	TG				2:0			

1 Liebreich, Tim
2 Schmaus, Enya
3 Khurtsia, Dachi
4 Schepp, Paul

Dokument erstellt: 23.10.2022 12:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de